BP 1183 f 374v 01 di 09-09-1404.

Wellinus zvw Wellinus Scilder, Willelmus Broeder ev Cristina, en Arnoldus van Zidewijnden ev Boda, dvw voornoemde Wellinus, droegen voornoemde b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, etc, over aan Aleijdis wettige ev Johannes Beirke.

{In linker marge een verticale haal tot en met BP 1183 f 374v 03}.
 Wellinus filius quondam Wellini Scilder 'Scilder Willelmus Broeder maritus et tutor Cristine sue uxoris et Arnoldus de Zidewijnden maritus et tutor Bode sue uxoris filiarum dicti quondam Wellini dictam hereditariam paccionem trium modiorum siliginis dicte mensure (dg: prout in) etc (dg: in filio latere de qua paccione Zota relicta dicti quondam Wellini suum usufructum supportavit Wellino suo filio ad opus sui et 'et ad opus Willelmi Broeder Johannis de Bittichoven et Arnoldi de Zidewijnden) prout in litteris hereditarie supportaverunt Aleijdi uxori legitime Johannis Beirke (dg: ad opus eiusdem Johannis #Gerardi ?s ?n#) cum litteris et (dg: aliis) et jure promittentes #(dg:)# indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Wellini deponere. Testes Heijme et Becker datum in crastino nativitatis Marie.

BP 1183 f 374v 02 di 09-09-1404.

Willelmus Hels verwerkte ziijn recht tot vernaderen.

Willelmus Hels prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 374v 03 di 09-09-1404.

Vooroemde Wellinus zvw Wellinus Scilder en Willelmus Broeder beloofden dat Johannes van Bittichoven ev Zoeta dvw voornoemde Wellinus afstand zal doen.

Dicti (dg: omnes pro) Wellinus et Willelmus Broeder promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Johannem de Bittichoven meritum legitimum Zoete sue uxoris filie dicti quondam Wellini super dicta paccione et super jure facient renunciare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Wellini deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 374v 04 di 09-09-1404.

Vooroemde Wellinus beloofde voornoemde Willelmus schadeloos te houden.

{In linker marge een tweede verticale haal tot en met BP 1183 f 374v 06}.
 (dg: Johannes filius quondam Ade H) dictus Wellinus promisit super omnia dictum (dg: Well) Willelmum suum condebitorem indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 374v 05 di 09-09-1404.

Wellinus zvw Wellinus Scilder verklaarde als erfgoederen die aan hem volgens erfrecht gekomen waren na overlijden van voornoemde Wellinus ontvangen te hebben een b-erfpacht van 3 mud rogge. Hij beloofde na overlijden van zijn moeder Zoeta wv voornoemde Wellinus bij de deling van de goederen van voornoemde Zoeta en wijlen Wellinus een erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, in te brengen.

Wellinus filius quondam Wellini Scilder palam recognovit se (dg: tamquam hereditates) recepisse (dg: a) tres modios siliginis hereditarie

paccionis tamquam hereditates que sibi provenerunt jure successionis de morte dicti quondam Wellini et promisit super omnia quod si contingat Zoetam eius matrem relictam dicti quondam Wellini decedere et ipsum venire ad communem divisionem faciendam de bonis dictorum Zoete et quondam Wellini quod extunc idem Wellinus antequam ad huiusmodi divisionem venire poterit reportabit (dg: ad h) ac importabit ad huiusmodi divisionem (dg: tres) hereditariam paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco. Testes datum supra.

BP 1183 f 374v 06 vr 12-09-1404.

Johannes Pels zwv Henricus Pels beloofde aan Aleijdis wv Johannes van Bijnckem en haar zoon Henricus Bije 40 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, met Sint-Remigius over twee jaar (vr 01-10-1406) te betalen. Zou voornoemde Aleijdis of Henricus overlijden, dan gaat het geld naar de overlevende. De brief overhandigen aan Johannes Wal en Henricus Scelleken en niet aan de ander.

Johannes Pels filius quondam Henrici Pels promisit super omnia Aleijdi relicte quondam Johannis de Bijnckem et Henrico Bije eius filio seu eorum alteri XL Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem a Remigii proxime futuro ultra duos annos persolvendos tali annexa conditione si aliquis dictorum Aleijdis et Henrici decesserit antequam dicta pecunia fuerit persoluta quod tunc ipsa pecunia ad alterum eorum supervivum integraliter pertinebit. Testes Spijering et Becker datum sexta post nativitatis Marie. Tradetur littera Johanni Wal et Henrico Scelleken et non (dg: ultra) alteri. {Hierna is binnen de haal ruimte onbeschreven gebleven}.

BP 1183 f 374v 07 za 06-09-1404.

Johannes zwv Adam Hauwe en zijn vrouw Aleijdis dwv Johannes Ghier verkochten aan Johannes van Best clericus de helft in 7½ vadem land, in Maren, ter plaatse gnd die Delen, in een kamp dat was van wijlen Henricus Scilder, tussen Nijcholaus zwv voornoemde Henricus enerzijds en Leria dwv voornoemde Henricus Scilder anderzijds, strekkend vanaf de waterlaat tot aan de steeg gnd die Deelsche Stege, deze helft belast met zegedijken, weteringen en sluizen.

Johannes filius quondam Ade Hauwe maritus legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis Ghier #et ipsa cum eodem tamquam etc# medietatem ad ipsos spectantem in septem et dimidia mensuris dictis vademen terre sitis (dg: in) in parrochia de Maren in loco dicto die Delen in quodam campo qui fuerat quondam Henrici Scilder inter hereditatem Nijcholai filii dicti quondam Henrici ex uno et inter hereditatem Lerie filie eiusdem quondam Henrici Scilder #ex alio# tendentibus (dg: cum uno fine a) ab aqueductu ad stegam dictam die (dg: Maersche) #Deelsche# Stege ut dicebant hereditarie vendiderunt #(dg: magistro) Johanni de Best clerico# (dg: dicto Nijcholao Scilder) promittentes cum tutore indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et #questionem proximitatis et aliam# obligationem deponere exceptis zegedijken (dg: q) weteringen et sluis ad dictam medietatem spectantibus. Testes Walterus et Heijm datum sabbato post Egidii.